第２３号様式

認定事業運営状況報告書

年　　月　　日

尼 崎 市 長　様

（届 出 者）

  所 在 地

  事業者名

  代表者名

　尼崎市企業投資活動促進条例第１１条の規定により、認定事業の運営状況を下記のとおり報告します。

	認　定　番　号
	第　　　号

	認定事業所名

	資本金又は出資金
	円（報告時点）

	尼崎市内に存する事業所における

常勤従業員数
	　　　　　　　人　－①（　年　月　日現在）＊１
（①のうち尼崎市内居住者　　　　人）

	①のうち当該事業年度内に新たに雇用された者　　　　人　－②
②のうち尼崎市内居住者　　　　人

	担当部署

及び担当者名

	連絡先
	Tel:

Mail:

注）認定事業が複数ある場合は、認定番号ごとに本報告書を作成し、提出すること。
注）常勤従業員とは、正規従業員・嘱託従業員・パート従業員等で直接雇用する者
＊１　決算日現在の人数を記載すること。
［添付書類］

□報告時の前事業年度の営業報告書、損益計算書及び貸借対照表の写し（個人の場合は、これらに相当する書類）

□常勤従業員の雇用状況が確認できる書類
（労働者名簿又はこれらに相当する書類（住所、氏名、採用年月日及び雇用形態が記載されていること。））